l')ioumiliiio livo della
Universita Agraria di
San Vito di Leonessa

DOMINIO COLLETTIVO DELLA
UNIVERSITA’AGRARIA SAN VITO
Comune di Leonessa Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELIBERA n° §1 del 27.02.2024

OGGETTO
1) Approvazione conto Consuntive anno 2023,
L’anno duemilaventiquattro nel giomo ventisette del mese febbraio nel locale pubblico “AL

SOLITO POSTO” sito in Roma in via Ponzio Comino n° 18, alle ore 10,30 si & riunito il Consiglio di
Gestione nelle persone dei Sigg.:

Pres  Ass
| Giovanni CAMPONESCHI X
2 Felice ADAMO X (Decedutoy
3 Annunziata ROSSETTI X
4 Francesco LAUGENI X
5 Stefano ZELLI X (Dimissionario)

Sono presenti:
il Presidente del Collegio dei Probi Viri Signora Nella Trombetta;
il Consigliere esterno Sig.ra Vanda Vittueci

Risultato che gli intervenutli sono in numero legale

Esplica la funzione di Segretario il Direttore Amministrativo Dr. Mareello Marian



II CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Visto I'art, 18 comma 6 del vigente Statuto in cui & stabilito che "predispone i bilanci preventivi e
consuntivi dell'Ente e ne cura l'approvazione da parte dell'Assemblea degli Utenti";

Visti | documenti consistenti nei trimestrali di cassa, inseriti nella presente deliberazione, rilasciati
dall'stituto Bancario Intesa San Paolo filiale di Leonessa presso il quale questo Ente mantiene il proprio
conto, dal quale risulta che il conto alla data del 01.01.2023 presentava un saldo attivo di € 26.195,09 che
alla data det 31.12.2023 risultava di € 62.555,05

Ritenuto di approvare il risultato della gestione dell'anno 2023 come atto predisposto per
I'approvazione definitiva dell'Assemblea degli Utenti che avverra per consuetudine nel mese di agosto
p.v. mese di massima presenza degli Utenti nella frazione.

Visto I"art. 18 del vigente Statuto approvato dall'Assemblea degli Utenti con deliberazione n® 28
del 24.08.2018

Con votazione unanime e favorevole, resa nei modi di legge
DELIBERA

1- Di approvare il conto consuntivo risultanie dai trimestrali di cassa rilasciati dell'istituto
Bancario Intesa San Paclo filiale di Leonessa, inseriti qui di seguito nella presente
deliberazione come parte integrante e sostanziale;




M'}-_;a%g _ui
9 ¢ l%tlaialadu
e hlesa Gap:

B?sﬂr; ﬁmmfmu !Lﬁiﬁl

ag?& ﬁ@ﬁﬁlr@&hlﬁ hﬁ

%1%15 Abo B whrzn

i
W?i M%mm ﬂ appq ﬁeﬂ

Dettaghio movienenti del conto correnta

ESTRATTO CONTO N. 001/2023
gm i AL 31.03.2023
Lol C/C N. 40132/1000/00000360

Data Operazione Data Valuta

Descrlzlone

 Addeblii

. 426,195,08 -
Aceredit]

03,01,2023

31.12,2022

W

Compstenze dj chjusura

2,26

03,01,2023

31,12,2022

*

Imposta di boflo E/C e Rendiconto

23,20

TR

16,01,2023

Add, deleghe Fiscolinps/Regioni

90,00

17,01,2023

16,01,2023

Bonifico da Voi disposto a favore di;
L'Arte Del Ferro Di Laballa Alessapdro
0123011623937702 NOTPROV|DED
030694547083031048 736607366017
Saldo fattura n? 1 de| 13,01,2023

915,00

17.01.2023

16,01,2023

E]

Bonifica da Voi disposto a favore di;
BENEFICJAR| DIVERS| ~ COMMISSION

N3065945470830210487366073660/T NOTPROVIDED

1,00

24,01,2023

Bonifico a Vostro favore dispesto da;
MITT.: IACOBINI MASSIMO

COD, DISP,: 0123012445411422 CASH
BOM.EURLUNICO VS.FAV, CON CONTAS,
NOTPROVIDED PAG AFFITTO ANND 2022
BENEF.; UNIVERSITA AGRARIA 5 VITO
BIC, ORD,: BCITITMPA

250,00

B
30512073

30.01,2023

Pagamento ADUE
COD, DISP0123012035681618 NOMEENEL
ENERGIA & P A - MANDATO;2C10717566783207

117,94

31,01.2023

31.01,2023

Canone mensile base e servizi aggiuntivi
CANONE MENSILE MESE DI GENNAIO

13,00

10,02,2023

10.02,2023

Bonifico a Vostro favore disposto da:

MITT.: Angeloni Angalo - Angeloni Angelo
COn, DISP,; 0123021036190447 CASH
NOTPROVIDED prima rata bosco depominato
spino Florito

RENEF.: Dominjo Collettive San Vito

BIC, ORD,: BCITITMM

21,02,2023

16,02.2023

*

Pagamento POS

EFFETTUATOQ IL 18/02/2023 ALLE QRE $8:29
MEDIANTE LA CARTA 4838 XOOUX 20000 XX27
PRESSO POSTE ITALIANE ROMA

22,45

28.02,2023

28,02.2022

%

Canone mensite base e servizl aggiuntiv
CANONE MENSILE MESE DI FEBBRAIO

13,00

81,03.2023

01,03.2023

Versamento assegn circolari stessa banca

1,701,52

24,03,2023

24,03,2023

Bonifico a Vostro favore disposte da:

MITT.: CESARETTI ANGELA

COD, DISP.: 0123032437352423 CASH AFFITTO
TERREN] ANNO 2023

BENEF,: UNIVERSITA AGRARIA D] SAN VITO DJ
LEONES

8IC, ORD,: EPPHTRR

1,900,00

oure 2y’

24.03,2023

24032023

Pagamento ADUE
COR, DISP:0123031510329840 NOMEENEL
ENERGJA S P A - MANDATO;2C1071756678320T

198,48

24,03,2023

24,03,2023

Bonifico a Vostro favore disposio da;

MITT,: Pacifici Sante

COD, DISP,: 0123032438411325 CASH
NOTPROVIDED pagamente contratto dj affite
BENEF,; Universita Agraria San Vite

BIC, ORP,; BAITITMM

5 800,00

Pagina 2 dl 6




INTESA [ S 10 ESTRATTO CONTO N. 001/2023
Wﬁg %ﬂé}' Aol ) 3 %E&gi%ﬁh%ﬁ o171 g@_w%@w Al 31.03.2023

Eaiaiecala ?39%%3‘ o6 Larpreseriants 05, opus VA, Fsca barsad. Faltes WA , ' -
e e et ATaRI00n00000360

Datp Bperazians  Data Yalute Dascrizions Addehitl Aciredit
20,03.2023 28,03.2023  Bonifke da Voi disposto a favera diy 33,85

Carmponeschi Glovanni

01230932848074248 NOTPROVIDED

03069478958283 11487 36607368017

Rirborse Viaggio a Tiveli del 28,01,23 par

Km 60 Congresio ARUL-APRODUC Propaeste alla

Regione che verr?, gli Statuti, sirumenti

normativi .
28 a@g@gg Z8.01,2023 Ronifico da Voi disposto a favore di; 146 67
2-:‘ 200 7 Camponaschi Glovanni

8123022848019723 NOTPROVIDEDR
03069478983352 1 1467366073660IT
Rimt. viag..Lsansssa @ 5an Vito del 02.02.23
Km 2668 Riyn,al Comune per Motocavalcata del
17.02.23 o fipar. perdita fontan cimitere :
5an Vito,

28.03.2023 Banifice da Vai disposte 2 favore di: 146,67
Camponeschi Giavanni
(1123032848029365 NOTPROVIDED
030624782A3545084873660736601T
Rirmbaria viaggio San Vite del 12.02,23 pey
stipula centratto con Ditte ANGELON] AMGELD

29,03,2023 28.03,2023 Bopifico da Vot disposto a favers dir 258,23

Arual

0123032848052043 NOTPROVIDED

03069478956 1030248736607 368017

Dominio Coliettive della Universit? Agraria

di 3an Vito di Leonessa guata saciale anno

2023
20,03.2023 24.03,2023 * Bonifice da Yol dispasto a favore di; 1,00
BEMEFICIARE DIVERS) - COMMISSIONI
03089478956 1030248736607 3660 NOTPROVIBED
29,03,2023 28,03,2023  * Bonifico da Vol dispesto a favere di; 1,00
REMNEFICIAR DIVERSI - COMPAISSION]
0306947R96354508487 36607368017 NOTPROVIDED
29,03.2023 T 28.03.2023  * Bopiflca da Voi disposto a favora di; 1,00
BENEFICIAR! DIVERSI - COMBISSIONI
o 03069478962352114873660736601T NOTPROVIDED o~ p
29032023 28,03.2023 * Bunifica da Voi disposto a favare di; ag .,
BENEFICIARI DIVERS| - COMMISSION] /%‘% o
0306947895B2871 148736607 3660IT NOTFROVIBED __
31.62,2023 31.03,2023 ¥ Canong mensite base e servizi aggiuntivi 13,00

CANONE MENSILE MESE B MARZO

{#) L'asterisco identifica | pagamenti effettuati o favore dellintsrmsdiario cha non ropcorrone a delerminare Fammontare dell'eventuate sconfinamento
catenlate a fine ginepata ai Ani dellapplicaziona dalla CV, Per intermediario s) intendono le Banehe o Saclets de Gruppo Infesa Sanpaolo,

La informiame che - alla data di iiferimanto dell'ssiraiia conta - par quasto conta corrente fisulta autorizzata 'addabito In conto dagll aventuall
interessi debitori ghe divengono esigibill B 1* marze, Gl interessi creditorl e debitor] del periedo successive saranna contagglati In hase al saldo
che si verrd a determinare dope ?'addebim L'autorizzazione pud essere revocata in ogni mamento, purché entro la giornata lavorativa

antacedante il 1° marzo,

Paglna 3dig




ESTRATTO CONTO N, 002/2023
AL 30,06,2023

e Fia 5 ._ﬁﬁ 1

Mass Bannanto B.p A
3 Moyl () Fela, 8 5903
IR

! j 15 O 01 Yas Beddo Saemvlaa:
sk A ST C/C N, 40132/1000/00000360
|}'l 3 %?!T}mﬂﬂ 3) o Sﬂgﬁhﬂﬂ g?alg ! ﬁgli&)ﬁs@a éﬂmﬁﬁﬂﬁifmﬁ
D Ao MESd EoFs A i b i A CoPeans e

Dettaghio moviment el condo corvente.

Data Operazions  Data Valuta Descrizlone Addabiti Arcraditl
04,04,2023 31,03,2023 Intposta dj bollo EAC e Rendiconto 24,70
07.04,2023 13,04,2023 Versamento assegni bancari altre banche 100,00
07,04,2023 11,04,202% Versamento assegni circolar} alire banche " 78,100,00
07,04,2023 07,04,2023 Versamento assegni circolar stessa banca 1,100,060
30,04,2023 30,04,2023 Canane menslie base & sesvizi aggiuetivi 13,00 )

CANONE MENSILE MESE DI APRILE
10,05,2023 08,05,2023 * Prellsvo caria debito su hanche del gruppo 370,00

CON CARTAN, 4838 XXXX MXXX XX27

EFFETTUATO . 08/05/2023 ALLE ORE 17:28

PRESSO ABI 1025 - SPORTELLO 3807

VIA DEI FRASSINI 60 62 ROMA RIM
11.05,7023 10,05,2023 " Bonifico da Vol disposte a favare di: 602,81 / )

*

#

Pales 5, A L,

0123051052921517 NOTPROVIDED
0306945435068409487366073660(T

Saldo fattura con Ordine n7 787133 del 10
maggio 2023 { Acquisto pompa Pedrollo MK 5/8
rriuliistadio verticale 3 HP

Bonifico da Vol disposto a favore di; 1,00
BENEFICIAR] DIVERS] - CORPAISSIONI

0306949435068409487366073660/T NOTPROVIDED

18.05,2023 17,05,2023 Add. deleghe Fisco/inps/Region) 1,123,29
29,05,2023 29.05,2023 Pagamenta ADUE 134,98
COD, DISP:0123051814311579 NOMEENEL

ENERGIA S P A - MANDATO;2C10717566783207

Canone mensile base e servizi aggiuntivi 13,00
CANONE MENSILE MESE D MAGGIO
Pagamento POS 204,96
EFFETTUATO JL 31/05/2023 ALLF ORE 10:39
MEDIANTE LA CARTA 4838 J000( YOUXX Xx27
PRESS0 CHIMICA REATINA SRL

RIETi

30,06,2023 130,05,2023 = Capone mensile base e servizi agglurtivi
CANONE MENSILE MESE DI GIUGNO

“

11,05,2023 10,05.2023

B

31,05,2023 31,05,2023

*

05,06,2023 31,05,2023

{*) L'asterisco fdentifica ) pagament] effettuati a favore defffintermedisrio che non concomronoe a determinare Fammentare dell'eventuale sconfinamento
cateolata a fine glomata al fini deli'applicazione defla CIV, Per intermediario si intendono |e Banche e Sodet) del Gruppe Intesa Sanpaslo,

La informiamo che - alla data di riferimento delf'estratto conte - per questo canto corrente fisulta autorizzato I'addebito |n conto degli eventuall
interessj debitori che divengone esigibili it 1° marze, Gli interessi creditori & debitori del perindo syccessivo saranno contegglatl in base aj saldo
che si verra a determinare dopo Paddebiio, L’autorizzaziene pud essere revocata in ogni momento, purché entro la glorpata lavorativa
antecedents j| 1° marzo,

Pagina 2 di 5




N ; ESTRATTO CONTO . 003/2023
o Sy b L | DEUNLA AL 30.09,2023

B ERHAE SRR T e o s o, o oy e,

k%ﬁ%ﬁ%é%%ﬂ G C/C N, 40132/1000/00000360

WWB*’-WWQ'%HW Bt iserite &l A d9) G B

Dettagiio movimenti del conto correnie.

bata Oparaziona Data Valuta Descriziona Addabi| Accredltl
0407.2023  30,08,2023 * {mposta di bollo E/C e Rendjconto 24,90
., 2007203 Bonjitica da Vol disposte a fayore di; 2,800,00
e CLIMINTI DANIELE LEONESSA 10/08/17
ey 0123072621614203
‘ \gf\ 030695199049 15104873660TI660IT
Al SALDO FATT N 16 2023 DEL 02 07 2023 ﬂ
20,07.2023 ) [ =70,07.2033 ¥ Commiss, su Bonifico Europeo Unjco ' 5,00
" c‘ﬁy BENEFICIAR] DIVERS| ~ COMMISSION] .
i 03069519904915 1048 7366073660/7
Cy 0123072021614203 AAOA
25,07,207% 25072023 Pagamento ADUE ' 185,14 /

€OD, DISP.:012307 1810410991 NOMEENEL
ENERGIA S P A - MANDATO; 2C107 17566783207

01,08,2023 31,07,2023 * Canone mansile hase » servizi aggiuntivi 13,00
CANONE MENSILE MESE DI LUGLIC

31,08,2023 31,08,2023 * Canone mensile hase e sapvizf aggiusitivi 132,80
CANONE MENSILE MESE DI AGOSTO

26,09,2023 26,09,2023 Pagamento ADUE 214,40

COD, BISP,;012309160129406 1 NOMEENEL
ENERGIA S P A - MANDATO;2C107 17566763267
30,09,2023 30,09,2023 * Canone mepsile base e servizj aggiuntivi 13,00
CANONE MENSILE MESE DI SETTEMBRE
Totali

{*) i*asteqisco jdentifica i pagamenti effettuati 5 favore dellintermediario che non concofreno a deteyminare 'ammoniare dell'everyiuale sconfinamento
<alcolata a fine glomata af fini dell'applicazione deifa OV, Per intenmediario si intendono Je Banche e Sadeta del G htesa Sanpadio,

La informiamo che - alla data di riferimente dell'estratto conto - per questo canto carrente risulta autorlzzato J'addebito in conto degfi eventuall
Interessi debitori che divengono esigibili il 1° marze, Gli interessi creditori e debitor) del perlede successiva saranno contegglati in base al saldo
the si verra a determinare dopo Paddebito, L'awtorizzazione pud essere yevacata in ogni mamento, purché entro fa glornata lavarativa
atecedente it 1" marzo,

Dettaoiio con
UEPHOGED COMPETEMTE D CHMILLURA,
Diescrizlone Competenzs Infruttifers Conmipatenze frutifers
R e — . : .
@ interessi debiton esigibii
B Commissione di Istruttoria veloca (CIV)
@ Commissione disponibiiita fond

B

Pagina 2 di 4




ESTRATTO CONTO N, 004/2023
AL 31.12,2023
CC N, 40132/1000/00000360

Inha asﬂ ann! Badale
@L i
fﬂ“iﬁi

? l

‘ %%‘fﬁ:ﬁ&:ﬁm nvin

Saldo mizlale al 30, 09, 2023 53 627,06

Data Operaziane _Data Vatuta Bescriziane Addebit Aceradii]
03,10,2023 30,09,2073 * Imposta di bolio EAC = Repdiconto o 28,20 o
22,10,2023 23102023 Bonifico da Vol disposto a fayore di ' 280,00
CLIMINTI DANIELE
0123102348260504
0306955064557412487366073660|T
SALDO WA FATTURA NUMERO 16/2023 del
02/07/2023
Bonifico da Vol disposto a favore di ' 1,00
BENEFICIAR| DIVERS] - COMMISSION|
0306955064587412487366073660]T
0123102348260504
74,10,2023 231,10,2023 Bonifico da Voi disposto a favare dj: 165,62
Giovanni Camponeschi
0123102348191231 NOTPROVIDED
0306955066794 105487366073660{T
Sconty. Fisc.; Leroy Merlen £ 11,60 (R},
Ferram.Barberini E 16,00, Distrib, Aquilin}
Dario E18,02, Ferrarn, SIELL]
E 120,00{Leonessa)
24,10,2023 23,10,2023 Bonitico da Vo disposto a favore dj: ' 2,99,76
Pierantonio Pivoni
0123102348825404 NOTPROVIDED
03069550527 147014873660 73660(T
Fattura n,11 de] 06/10/2023 Saido
Bopifico da Vai disposto a favore dir 1,00
BENEFICIARI DIVERS] -~ COMMISSION)
0306955052714701487366073660]T NOTPROVIDED
Banifico da Voj disposte a favare dj; o 1,00
BENEFICIARE DIVERS) - COMMISS{ON!
0306855066794 1054873660736601T NOTPROVIDED
31,10,2023 31,10.2023  * Canope mensile base e sejvizi aggiuntivi 13,00
CANONE MENSILE MESE D] OTTOBRE o .
14,11,2023 14,11,2023 Banifico & Vostro favore disposto da: ' 12,638,34
MITT.: Angefoni Angelo - Angelonj Angelo
COD, PISP,; 0123111458427688 CASH
NOTPROVIDED saldo rata basco Joc, Spine
Florito
BENEF.; Vita Dominjo Collettivo San
Blc' ORD': Bc”iTMM it & LI
16.11,2023 1611,2023  Add, deleghe Fiscollnp/Region: i 527,11
27,11,2023 27,11,2023 Pagamento ADUE o ' 205,49
COD, DISP:0123111708951252 NOME:ENEL
ENERGIA 5 P A - MANDATO:2C107 17566783207
30712023 Bonifico a Vostro favore disposte da: 300,00
MITT,: Boccanera Riccardo - Boccanera Ricear
do
COD, DISP,: 6323113051704239 CASH
NOTPROVIDED Affitto 2023
BENEF.: San Vito
BIC, ORD,; BCITTMM - o
30112023 * Canone mensile basa e sapvizl aggiunii S 13,00
3&12;2’023" 05122023  Bonifico a Vostro favore dispesto da; ' 468,00
MITT,;: LABELLA ALESSIO

¥

23,10,2021 23,10,2023

»

24,10,2023 2310,2023

EY

24,10,2023 23,10,2023

Pagina 2 dj 5




. — g b o ; oy o —_— , :

EN%H Ei?ﬁi L%i”nﬁejé %«s 4 |?A§?W vt iiTgfﬁEOQ(ggNTO N 004200
# Banpaala 8. :qe:.. il 77 8. Caslo. -ﬁ"a H (e '5;5'" ,eng 7 * ¢ J .

e C/C N, 40132/1000/00000360
et s e s 5| Do a3 fderens vy

Eﬂ;pgﬁ%ﬁ%ﬂ‘ﬁl%@ﬁﬁp dn'malgafa?gg?@@igp?‘éﬁm Sopp

Data Dperaziene  DataValuta Peserizione Addehiti Aceraditl
COD, 5P, 0123120504407 185 CASH NOT
PROVIDED SALDO AFFITTO TERREN] ANNG 2023
BEMEF.: UNIVERSITA’ AGRARIA SMITO
BIC, ORD.; BBRDIT22
12.12.2023 12,12.2023 Benifica a Yostro favore disposto da; ) 250,00
MITT.: CESARETTI DANIELE
COD, DISP: 01231212252394988 CASH
BOM.EURLNICO VS.FAVY, CON CONTAR,
MOTPROVIDED PASCOLO ANNG 2023 CESARETTI
DAMIELE
BEMEF,: UNIWERSITA AGRARIA S VITO o
B, ORD,y BCTITMM
12,12,2023 12.12.2023 Bonifico da Vel dispesto a favere di; 460,80
LALRETE MAURD
D123121225641415
130695685740%006487 36607366017
Prastazioni professiopali anno 2023
Banifico da Voi disposto a favere 48 ' 1,00
BEMEFICIARI DIVERS! - COMMISSIONI
30695685 74D90084B 736607 36601T
0123121225641415
* Pagamenta POS 43,7
EFFETTUATO IL 13/12/2023 ALLE ORE 10;23
MEDIANTE LA CARTA 4838 KXHK KMXK KK 27
PRESSQ F.LLI DOLC) ROMA
Canone mensile base e sarvizi aggiuntivi 13,00
CANOME BMENSILE MESE D) DICEMBRE
g

“+

12.12,2023 12122023

=

18.12,2023 13.12.2023

E3

31.12.2023 31122023

{*) U'aslerisco identifica | pagamenti efletiusti o favore delfintermediarlo che nan concomeno a determinare 'ammontare dell'evantuale sconfinamenta
catcolato a fine giomata al fini del'applicaziona della €, Per intermediario 5 Intendonn e Banche e Sodleta del Gruppe inlesa Sanpaclo,

La infermiame che - alla data di riferimente dall'estratio conto - per questo conto corrente risulta autorizzate Paddebito in conto degll eventuali
interessi debitort che divengene esigibili il 1° marzo, Gli interessi creditori e debjtorn del periodo sugcessivo saranne conteggiath in hase al saldo
che si verrd a deteyminare dopo Paddebite, L'autorizzazigne puf assere revocata in egni momento, purché entro |a giornata lavorativa
antecedente i) 1* marzo,

Dettagiio competerwe di chivsura

REPILOGO COMPETENSE D CHBISURA,

Preserizlone Competenze infrutiliers Competanze fruttifere
B interessi craditeri ' S ' 3,80
B e T _— e
& Commissiane di istruttoria veloce (V)

B Commissiope dispenibilits fond)

Pagina 3di 5




2- Di approvare le spese ivi indicate a fronte di relative fatture e costi di esercizio;
3- Di dare atio che tra il detto documento, estratto conto alla daia 31.12.2023 compaiono i

riepiloghi entrate ¢ spese dell'anno 2023 nelle pagine dedicate a dimostrazione del saldo
positivo di € 62.555,05

4- Di trasmettere la presente deliberazione all'Assemblea degli Utenti per l'approvazione
definitiva

Con ulteriore voto unanime tale atto & dichiarato immediatamente eseguibile.

Letto,approvato e sottoscritto
I, Presidents E Direttore Amministrativo.

F.to geom. Giovanni. Camponeschi F.to dr. avv. Marcello Marian.

PUBBLICAZIONE

Ttale atto trovera pubblicazione su:www.arual.it
Il Diretiore Amministrativo

F.to dr. avv. Marcello Marian






Dﬁﬁiihio oliettivo ciiakla
Universitd Agraria di
Sam Vite di Leonessa

DOMINIO COLLETTIVO DELLA
UNIVERSITA’AGRARIA SAN VITO
Comune di Leonessa Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELIBERA n° §2 del 27.02.2024

OGGETTO

1) Approvazione Bilancio di previsione anno 2024,

L’anno duemilaventiquatiro nel giorno ventisette del mese febbraio nel locale pubblico “AL
SOLITO POSTO” sito in Roma in via Ponzio Comino n°® 18, alle ore 10,30 si & riunito il Consiglio di
Gestione nelle persone dei Sigg.:

Pres Ass
| Giovanni CAMPONESCHI X
2 Felice D’ ADAMO X (Deceduto)
3 Annunziata ROSSETTI X
4 Francesco LAUGENI X
5 Stefano ZELLI X {Dimissionario)

Sono presenti:

1l Presidente del Collegio dei Probi Viri Signora Nella Trombetta;
1l Consigliere esterno Sig.ra Vanda Vittucci

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale

Esplica la funzione di Segretario il Direttore Amministrativo Dr. Avv. Mareello Marian



I CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Yi_sto I'art,18 comma 6 de! vigente Statuto in cui & stabilito che "predispone i bilanci preventivi e
consuntivi dell'Ente e ne cura l'approvazione da parte dell'Assemblea degli Utenti";

_A”O stalo attuale tale Atto contabile rappresenta uno strumento di previsione dell'anno 2024, che &
aperto il 01 gennaio 2024 ¢ si concludera il 31 dicermbre 2024,

Visto lo schema di bilancio predisposto dal Direttore Amminisirativo che si riepiloga qui di sotto

5,
.,

| Y PIANO FINANZIARIO { ENTRATE E SPESE ) RELATIVO ALL'ATTIVITA" PROGRAMBMATA
| PREVISIONE ANNO 2024
lita finanziaria al 2° gennaio 2024 € 62.555,05
Entrate da Azienda Agricola CARDILLI ANTONIO € 8.100,00
Entrate da Azienda Agricola PACIFIC! SANTE € 5.800,00
Entrate da Azienda Agricola PAOLETTI FEDERICA € 1.100,00
Entrate da Azienda Agricola CESARETTI ANGELA & 1.800,00
Cesaretti Danieie € 250,00
Boccanera Riccardo € 300,00
Labelia Alessio € 460,00
€ 17.910,00
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ESERCIZIO 2023 € 62.555,05
Totaleentrﬁfe{mclusoavanzoodlspombliltaﬁnanmana) A € S 39455:05
Uscite previste anno 2024 .
Canone Intesa S.Paocio € 120,00
Imposta bollo Intesa S.Paolo € 100,00
Commissioni su bonifici € 50,00
Deleghe fiscah € 200,00
Spese per Commercialista Rag. Laurent € 550,00
Contributo associativo ARUAL € 260,00
Competenze Direttore Amministrativo (01-01-2023/31.12.2024) € 3.000,00 -
Lavori di manutenzione {exira) € 5.500,00 o
Gettoni di presenza Amminisirator € 500,00
Spese fornitura servizi da coniratto (EE.EE ecc.) € 2.560,00 i
Totale uscite ordinarie programmate B € 12.780,00
AVANZO ORDINARIO € 5.130,00
AVANZO TOTALE "A" e “B" 4 - B ¢ 67.685,05




Roma, i 09.02.2023

f.to Dr. Avv. Marcello Marian- Direttore Amministrativo

- S

Con votazione unanime e favorevole, resa nei modi di legge
DELIBERA

- Di approvare lo schema di Bilancio di previsione per il 2024 come riportato nella
sopraelencala tabella che presenta i relativi risultati finali; ome atto predisposto per
Fapprovazione definitiva dell' Assemblea degli Utenti che avverra per consvetudine nel mese dj
agosio p.v. mese di massima presenza degli Ulenti nella frazione.

Con ulteriore voto unanime tale atto & dichiarato immediatamente eseguibile.

Letto,approvato e sottoscritto

IL Presidenie Il Direttore Amministrativo,

F.to dr. avv, Marcello Marian,

PUBBLICAZIONE

Tale atto trovera pubblicazione su:www.arual.it
1l Diretiore Amministrativo

F.io dr. avv. Marcello Marian






Dominio Collettivo della
Universita Agraria di
San Vito di Leonessa

DOMINIO COLLETTIVO DELLA
UNIVERSITA’AGRARIA SAN VITO
Comune di Leonessa Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELIBERA n° 03 del 27.02.2024

OGGETTO

1) Approvazione modifiche all' Art. 12 del vigente Statuto.

L’anno duemilaventiquattro nel giomo ventisette del mese febbraio nel locale pubblico “AL
SOLITO POSTO” siio in Roma in via Ponzio Comino n° 18, alle ore 10,30 si & riunito il Consiglio di
Gestione nelle persone dei Sigg.:

Pres Ass
| Giovanri CAMPONESCHI ‘ X
2 Felice D’ADAMO X (Deceduto)
3 Annunziata ROSSETTI X
4 Francesco LAUGENI X
§ Stefano ZELL! _ X (Dimissionario)

Sono presenti:
1l Presidente del Collegto dei Probi Viri Signora Nella Trombeita;
I Consigliere esterno Sig.ra Vanda Vittucei

Risultato che gli intervenuti sono in munero legale

Esplica la funzione di Segretario il Direttore Amministrativo Dr. Avv. Marcello Marian



1 CONSIGLIO DI AMMINESTRAZIONE

Ritenendo di predisporre modifiche al vigente Statuto e, piu significativamente all'Art. 12
capoversi 3 e 7 al fine di renderlo cogente alla normativa nazionale e alle effettive necessita dell'Ente:

Visto I'Art. 15 del vigente Statuto in cui si stabilisce che alla modifica dello Statuto provvede
I'Assemblea con volo a maggioranza semplice dei presenti;

Considerato che con la presente deliberazione il Consiglio ha inteso predisporre la modifica
dell'Art. 12 capoversi 5 ¢ 7 per come di seguito verra riportato, al fine di uniformarsi alla normativa
nazionale ¢ di dare pit ampia facoltd di scelta dei candidati a Consigliere o Probo Viro si intendono
apportare le seguenti modifiche all'Art. 12:

a) 5" capoverso :

al fine di uniformare il termine di presentazione delle autocanditature a Consigliere e Probo Viro a
quello di tutti i Comuni d'Italia approva la seguente modifica : le parole "fino a 15 giorni prima" sono
sostituite da "entro le ore 12 del ventinovesimo gierno prima®
b) 7* eapoverse:

al fine di permettere una pilt ampia facolta di scelta tra i candidati sia a Consigliere che a Probo
Viro approva la seguente modifica: le parole “umna sola preferenza conm una X accanto al nome
scelto''sono sostituite da "fino ad massimo di 5 (cingue) preferenze per I'elezione dei Membri del
Consiglio ¢ fino ad un massime di 3 (tre) preferenze per I'elezione dei Membri del Collegio dei
Probi Viri tracciando una X accanto al o ai nomi sceiti'”

Visto I'Art. 15 del vigente Statuto
con votazione unanime resa a norma di legge

DELIBERA
1} che premesse formano parle inlegrante e sostanziale della presente parte dispositiva;
2) di modificare 'Art. 12 del vigente Statuto per come segue:

a) 5* capoverso :

al fine di uniformare il termine di presentazione delle autocanditature a Consigliere € Probo Viro a
quello di tutti i Comuni d'lialia approva la seguente modifica : le parole "fine a {5 giorni prima"™ sono
sostituite da "entro le ore 12 del ventinovesimo giormo prima’™

b) 7* capoverso:

al fine di permetiere una pii ampia facolia di scelta ira i candidati sia a Consigliere che a Probo
Viro approva la seguenie modifica: le parole "uma sola preferenza con una ¥ aceanto al nome
scelto"sono sostituite da "fine ad massimo di 5 (cinque) preferenze per I'elezione dei Membri del
Consiglio e fino ad un massimo di 3 {(ire) preferenze per l'elezione dei Membri del Collegio dei
Probi Viri iracciando una X aceanto al 0 ai nom: scelti”

3 di costituire impegno a portare le soprascritte modificazioni per l'approvazione definitiva
dell'Assemblea degli Utenti che avverra per consuetndine nel mese di agosto p.v. mese di massima
Ngresenm degl; Utenta nella h'azmne

PUBBLICAZIONE
Tale atto trovera pubblicazione su:www.arual. it
1l Direttore Amministrativo

F.lo dr. avv. Marcello Marian



Domiﬂiﬁ Collettive delly
Universitd Agraria di
San Vite di Leonessa

DOMINIO COLLETTIVO DELLA
UNIVERSITA’AGRARIA SAN VITO
Comune di Leonessa Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELIBERA n° 04 del 27.02.2024

OGGETTO

1) Accettazione domande alla lista degli Utenti ed aggiornamento della medesima,

L’anno duemilavenfiquatiro nel giormno ventisetie del mese febbraio nel locale pubblico “AlL
SOLITO POSTO?” sito in Roma in via Ponzio Comino n° 18, alle ore 10,30 si & riunito il Consiglio di
Gestione nelle persone dei Sigg.:

Pres Ass
! Giovanni CAMPONESCHI1I X
2 Felice D’ADAMO X (Deceduto)
3 Annunziata ROSSETTI X
4 Francesco LAUGENI X
5 Stefano ZEILILI X (Dimissionario)

Sono presenti:
Il Presidente del Collegio dei Probi Viri Signora Nella Trombetta;
Il Consigliere esterno Sig.ra Vanda Vittucci

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale

Esplica la funzione di Segretario i} Diretiore Amministrativo Dr. Avv. Marcelle Marian



H CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che:

a- anorma dell'Art. 8 del vigente Statuto possono presentare domanda di iscrizione nella lista

G A G

degli Utenti dell'Ente 1 residenti nel Comune di Leonessa iscritti nelle liste elettorali della
Frazione di San Vito;

I cittadini originari della Frazione di San Vite di Leonessa non residenti, che per
ragioni di studio, lavoro, assistenza, ecc. abbiano trasferito la loro residenza in altro
Comune della Repubblica ltaliana o in altro Siato esiero riconosciuto dal Governo della
Repubblica italiana, purché abbiano conservato la proprieta totale o parziale di una casa di
civile abitazione o di un terreno agricolo nella frazione di San Vito;

gli intestatari di scheda familiare (capi famiglia) non originari della Frazione di San Vito
di Leonessa, non residenti, purché abbiano da alineno tre anmi la proprieta totale o parziale
di una casa di civile abitazione o di un terreno agricolo nella frazione di San Vito di
Leonessa,

Considerato che alla data del 26.02.2024 i Sigg. Fabio D'Adamo, Saverie Iacocagni, Aurelio
Laugeni hanno presentato domanda di iscrizione nell'elenco degli Utenti di questo Ente.

Dato che detti richiedenti hanno tutti i requisiti previsti dallo Statuto dell'Ente e che tanto risulta
dalla documentazione allegaia alla predeita domanda per cui possono essere iscritti nell'elenco degli
Utenti con diritio di voto attivo e passivo
Visto 'art. 8 del vigente Statuto

con votazione favorevole ¢ unanime resa a norma di legge

DELIBARA

1) di approvare l'iscrizione alla lista degli Utenti con diritto di voto attivo e passivo i Sigg.

Fabio D'Adamo, Saverio lacocagni, Aurelio Laugeni;

2) di dare atto che i predetti nuovi iscritii potranno partecipare sia alla prossima assemblea generale che
alle prossime votazioni e concorrere per l'elezione alle carche dell'Ente

3) Avverso alla presente deliberazione potra essere ammesso nei tempi € modi previsii dalla legge ricorso
al Tribunale di Rieti

Con ulieriore voto unanime tale atto ¢ dichiarato immediatamenie eseguibile.
Letto,approvato e sottoscritto

F.to geom. Giovanni. Camponeschi

Aol

b, Presidente Il Birettore Amministrativo.

F.to dr. avv. Marcello Maran.

PUBBLICAZIONE

Tale atto trovera pubblicazione su:www.arual. it

H Diretiore Amministrativo

Ftodr avv Mareeln Marian



Dominio Collettivo della i
Universita Agraria di W ;
San Vito di Leonessa R

o
ot

DOMINIO COLLETTIVO DELLA
UNIVERSITA’AGRARIA SAN VITO
Comune di Leonessa Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELIBERA n° 05 del 27.02.2024

OGGETTO

1) Stanziamento fondi per analisi acqua.

L’anno duemilaventiquattro nel giomo ventisette del mese febbraio nel locale pubblico “AL
SOLITO POSTO” sito in Roma in via Ponzio Comino n° 18, alle ore 10,30 si & riuniio il Consiglio di
Gestione nelle persone dei Sigg.:

Pres Ass
| Giovanni CAMPONESCHI X
2 Felice D’ ADAMO X (Deceduto)
3 Annunziata ROSSETTI X
4 Francesco LAUGENI X
5 Stefano ZELLI X (Dimissionario)

Sono presenti:
11 Presidente del Collegio dei Probi Viri Signora Nella Trombetta;
I Consigliere esterno Sig.ra Vanda Vittueci

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale

Esplica la funzione di Segretario il Diretiore Amministrativo Dr. Avy. Marcello Marian



I CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che:
a- Questo Ente gestisce il fontanile della frazione in localitd via delia Fonte, la cui acqua
viene usata anche per le necessita potabili dell'intera frazione di San Vito;
b- Allo scopo di garantire la popolazione fruente, circa la potabilita dell'acqua stessa occorre
far esepuire le analisi battereologiche di rito da parte dell' ARPA di Rieti analisi che hanno
caratiere oOneroso,

¢- Ritenuto di provvedere con urgenza prima della stagione estiva al rignardo

DELIBARA

L

e premesse formano parte integrante e sostanziale della presente parte dispositiva;

et
PO

2) Di autorizzare un impegno di spesa di € 500,00 (Cinquecento) per il pagamenio all' ARPA dei diritti di
verifica della potabilita dell'acqua del sopracitato fontanile;
3) di trasmettere i risultato di detta analisi al Sindaco del Comune di Leonessa, quale Autorita sanitaria a

norma della legge 833/1980.

Con ulteriore voto unanime tale atto € dichiarato immediatamente eseguibile.

Letto,approvato e softoscritto
IL Presidente il Direttore Amminisirativo.

F.to geom, Giovanni. Camponeschi F.to dr. avv, Marcello Marian.

\/@wﬁ/auu-@f

Tale atto trovera pubblicazione su:www.arual.it

PUBBLICAZIONE

Il Direttore Amministrativo

F.to dr. avv. Marcello Marian



